
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. VASARIO 24 D. 

SPRENDIMO NR. TS-34 „DĖL STATYBOS IR INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS 

SKYRIAUS 2023 METŲ SAVIVALDYBĖS KAPITALO INVESTICIJŲ IR ILGALAIKIO 

TURTO REMONTO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2023 m. kovo 31 d. Nr. TS-80 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 17 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

 Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 24 d. sprendimu Nr. TS-34 

„Dėl Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus 2023 metų savivaldybės kapitalo investicijų ir 

ilgalaikio turto remonto objektų  sąrašo patvirtinimo“ patvirtintą Statybos ir infrastruktūros plėtros 

skyriaus 2023 metų savivaldybės kapitalo investicijų ir ilgalaikio turto remonto objektų sąrašą, 

papildant jį punktais: 

 „29. Rokiškio rajono Obelių gimnazijos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius. 

 30. Gyvenamasis namas (trijų ir daugiau butų – daugiabučiai pastatai), adresu: Dirbtuvių g. 

14, Obeliai, Rokiškio rajonas“. 

 Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras               Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aušra Vingelienė 


